9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

S ngenieria

dSeno
ndustrial
D402 (Septiembre-Enero)
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
09.00 — 11.00 :: TyP A13+A14 09.00 - 10.30 :: TyP A13+A14
DISENO GRAFICO ENVASE EMBALAJE
R 09.30 — 11.30 :: AC A13+A14 09.30 — 11.30 :: ~TyP A13+A14 09.30 — 11.30 :: TyP ) A13+A14
ENVASE EMBALAJE TALLER DISENO III ASPECTOS ERGONOMICOS
) DEL PRODUCTO
10.30 - 11.30 :: TyP Al13+A14 )
DISENO GRAFICO
. COMUNICACIO D,

[ Hora Tuthora } Hora Tuthora ( Hora Tuthora ] [ Hora Tuthora } Hora Tuthora }
12.00 - 13.00 :: TyP A13+A14 12.00 — 14.00 :: TyP A13+A14 12.00 — 14.00 :: TyP A13+A14 12.00 — 13.00 :: Lab 12.00 — 14.00 :: TyP A13+A14
DIGITALIZACION OFICINA TECNICA DIGITALIZACION TALLER DISENO III MATERIALES AVANZADOS

\_ TRIDIMENSIO D, TRIDIMENSIONAL
13.00 — 14.00 :: TyP A13+A14 PROTOTIPADO RAPIDO 13.00 — 14.00 :: Lab )

ASPECTOS ERGONOMICOS
__DEL P
b

Comida

N

Comida

Comida

Di1SENO GRAFICO
. COMUNICACIO
-

Comida

N

Comida

15.30 — 17.30 :: Lab
ASPECTOS ERGONOMICOS
DEL PRODUCTO / ENVASE
EMBALAJE

15.30 — 17.30 :: AC
OFICINA TECNICA

A32+A04

15.30 — 17.30 :: AC
OFICINA TECNICA

A32

17.30 — 19.30 :: Lab
DIGITALIZACION
TRIDIMENSIONAL
PROTOTIPADO RAPIDO

75 de septiembre de 2023 11:51:17 CEST



