



## D402 (Septiembre-Enero)

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
9 .00	09.00 – 11.00 :: <i>TyP</i> A13+A14 DISEÑO GRÁFICO COMUNICACIÓN	09.30 – 11.30 :: <i>AC</i> <b>A13+A14</b> ENVASE EMBALAJE	09.00 – 10.30 :: <i>TyP</i> <b>A13+A14</b> ENVASE EMBALAJE	09.30 – 11.30 :: <i>TyP</i> <b>A13+A14</b> TALLER DISEÑO III	09.30 – 11.30 :: <i>TyP</i> <b>A13+A14</b> ASPECTOS ERGONÓMICOS
11.00			10.30 – 11.30 :: <i>TyP</i> A13+A14 DISEÑO GRÁFICO COMUNICACIÓ		DEL PRODUCTO
12.00	Hora Tuthora	Hora Tuthora	Hora Tuthora	Hora Tuthora	Hora Tuthora
13.00	12.00 – 13.00 :: <i>TyP</i> A13+A14  DIGITALIZACIÓN  TRIDIMENSIO  13.00 – 14.00 :: <i>TyP</i> A13+A14	12.00 – 14.00 :: <i>TyP</i> <b>A13+A14</b> OFICINA TÉCNICA	12.00 – 14.00 :: <i>TyP</i> A13+A14  DIGITALIZACIÓN  TRIDIMENSIONAL  PROTOTIPADO RÁPIDO	12.00 – 13.00 :: <i>Lab</i> TALLER DISEÑO III  13.00 – 14.00 :: <i>Lab</i>	12.00 – 14.00 :: TyP A13+A14 MATERIALES AVANZADOS
14.00	ASPECTOS ERGONÓMICOS  DEL P		TROTOTIFADO RAFIDO	DISEÑO GRÁFICO COMUNICACIÓ	
15.00	Comida	Comida	Comida	Comida	Comida
16.00		15.30 – 17.30 :: Lab Aspectos Ergonómicos del Producto / Envase	15.30 – 17.30 :: <i>AC</i> <b>A32+A04</b> OFICINA TÉCNICA	15.30 – 17.30 :: <i>AC</i> A32 OFICINA TÉCNICA	
17.00		Embalaje			
18.00			17.30 – 19.30 :: Lab Digitalización Tridimensional		
19.00			Prototipado Rápido		
20.00					